

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia

## Premios de Investigación "Universidad de Granada" 2023

10/05/2024

Resolución de concesión del Programa de Premios de Investigación "Universidad de Granada", del Plan Propio de Investigación y Transferencia de la convocatoria 2023, en sus modalidades:

- 14.A. Premio "Universidad de Granada" a la Divulgación Científica.
- 14.B. Premio "Universidad de Granada" a Trabajos de Investigación de Excelencia.
- 14.C. Premio "Universidad de Granada" a la Transferencia de Conocimiento.
- 14.D. Premio MediaLab "Universidad de Granada" a la comunicación e innovación en medios digitales.



Resolución de concesión Premios 2023 (08/05/2024) (PDF)